永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
函轉中華民國兒童保健協會於104年4月18日（星期六）假台北馬偕醫院平安樓15樓階
梯教室舉辦「誰決定孩子生病時的醫療處理方式？─兒童醫療代理權研討會」，敬請
踴躍報名參加!
訓導處(體育&衛生)
發表人:

張貼在 : 2015/3/24 12:42:42

主旨：函轉中華民國兒童保健協會於104年4月18日（星期六）假台北馬偕醫院平安樓15樓階梯教室舉

辦「誰決定孩子生病時的醫療處理方式？─兒童醫療代理權研討會」，敬請踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據該會104年3月16日(104)兒保南字第104017號函辦理。

二、孩子是父母的心頭肉，面對醫療重症，可能連父母都不理解何如此、又將如何，更遑論在病痛中

的孩子，或酗ㄓF解疾病(病因、治療、預後等)，但他一定能感受父母及週遭的焦慮、憂心的氛圍。如

何協助父母與孩子進行醫療溝通，促成醫病關係朝著正向與合作模式發展，是現代醫療值得努力與學

習的目標。

三、檢附研討會通知及節目表各1份。

四、如有疑義，請逕洽活動聯絡人林慧芬小姐，電話：(02)2389-0750。

http://163.30.202.2 2025/5/20 4:17:40 - 1

http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw